[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский  Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 сентября 2014 года № 112
с. Бобровка

«О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 16.07.2012 года № 102 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие культуры в сельском поселении Бобровка на 2012-2015 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 13 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения и дополнения в Постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 16.07.2012 года № 102 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие культуры в сельском поселении Бобровка на 2012-2015 годы» (далее - Программа) следующего содержания:

1. В паспорте Программы  сумму  «2014 год – 2730,1 руб.» заменить суммой «2014 год – 3730,1 руб.»; сумму «2015 год – 3062,9 руб.» заменить суммой «2015 – 3072,9 руб.»
2. Раздел 2 Приложения № 1 Программы дополнить пунктом 2.5.
	2.5.
	Затраты на  ремонтно-восстановительные работы здания библиотеки (объекта культурного наследия)
	Бюджет сельского поселения Бобровка

	1000,0
	10,0
	Администрация сельского поселения Бобровка

	Итого по разделу

	12613,5
	3142,3
	2758,2
	3730,1
	3690,1
	3022,9

	Итого по программе

	12753,5
	3182,3
	2768,2
	3730,1
	3730,1
	3072,9

3. По всему тексту Постановления слова «долгосрочные муниципальные целевые программы» читать как «муниципальные программы».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бобровские вести».

И. о. главы администрации

сельского поселения Бобровка                                               Г.М. Генералова
Медведева Ю.И.,

тел. 8(846)63-3-25-61.